
ZARZĄDZENIE NR 25/13 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 2 kwietnia 2013 r. 

 
w sprawie wprowadzenia procedur 

Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
z Obszaru 6 – Ocenianie studentów i słuchaczy studiów podyplomowych. 

 
 
Na podstawie §38 i §39 Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
 

    zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdzam następujące procedury zerowe, stanowiące załączniki do niniejszego 
zarządzenia, z Obszaru 6 – Ocenianie studentów i słuchaczy studiów podyplomowych: 
1) dla procesu P6.1 Ocenianie postępów kształcenia w trakcie semestru: 

a) P6.1.a Ocenianie postępów kształcenia w trakcie semestru;  
2) dla procesu P6.2 Uzyskiwanie zaliczeń przedmiotów: 

a) P6.2.a Uzyskiwanie zaliczeń przedmiotów; 
3) dla procesu P6.3 Przeprowadzanie i ocenianie egzaminu przedmiotowego w formie 

ustnej i pisemnej: 
a) P6.3.a Przeprowadzanie i ocenianie egzaminu przedmiotowego w formie ustnej 

i pisemnej; 
4) dla procesu P6.4 Przeprowadzanie i ocenianie egzaminu poprawkowego: 

a) P6.4.a Przeprowadzanie i ocenianie egzaminu poprawkowego; 
5) dla procesu P6.5 Przeprowadzanie i ocenianie egzaminu komisyjnego: 

a) P6.5.a Przeprowadzanie i ocenianie egzaminu komisyjnego; 
6) dla procesu P6.6 Uzyskiwanie zaliczeń warunkowych: 

a) P6.6.a Uzyskiwanie zaliczeń warunkowych; 
7) dla procesu P6.7 Ocenianie i recenzowanie prac dyplomowych: 

a) P6.7.a Ocenianie i recenzowanie prac dyplomowych; 
8) dla procesu P6.8 Sprawdzanie prac dyplomowych programem antyplagiatowym: 

a) P6.8.a Utworzenie kont  w systemie antyplagiatowym, 
b) P6.8.b Weryfikacja pracy dyplomowej w systemie antyplagiatowym; 

9) dla procesu P6.9 Przeprowadzanie egzaminu dyplomowego: 
a) 6.9.a Przeprowadzenie egzaminu dyplomowego, 
b) 6.9.b Przeprowadzenie egzaminu teoretycznego i praktycznego w Instytucie 

Ochrony Zdrowia; 
10) dla procesu P6.12 Ocena zasad oceniania studentów i słuchaczy oraz weryfikacji 

efektów ich kształcenia 
a) P6.12.a Ocena zasad oceniania studentów i słuchaczy oraz weryfikacji efektów 

ich kształcenia. 
 



§ 2. Wprowadzam procedury wymienione w §1 do Wewnętrznego Systemu Zapewnienia 
Jakości Kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica 
w Pile. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
  
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. dr hab. Adam Marcinkowski 
 
   


